
      

 

 

Informacje praktyczne dla uczestników VI Światowego Forum Mediów Polonijnych 
Warszawa 22 – 24 września 2023 r. 

 
 

WARUNKI UCZESTNICTWA - INFORMACJE ORGANIZACYJNE 
W czasie trwania Forum tj, od 22.09 do 24.09 2022 r. organizatorzy zapewniają uczestnikom i 
prelegentom nocleg i wyżywienie. Noclegi, wyżywienie, bilety wejściowe do muzeum, część 
artystyczna zawarta w programie są nieodpłatne dla uczestników, sfinansowane ze środków 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

Zakwalifikowanie do udziału wymaga uczestnictwa w Forum przez wszystkie 3 dni, od 22-
24 września.  
Przyjazd wcześniejszy lub wyjazd późniejszy niż we wskazanym powyżej terminie odbywa 
się na koszt uczestnika. 

SYSTEM KWALIFIKACJI 
Przesłanie zgłoszenia nie jest równoznaczne z udziałem. Organizatorzy zastrzegają sobie 
prawo do weryfikacji zgłoszeń i o swojej decyzji zakomunikują zainteresowanych drogą 
mailową.  

Formularz zgłoszeniowy na stronie www.ssmp.eu należy wypełnić w nieprzekraczalnym 
terminie, najpóźniej do 7 sierpnia. 

Odpowiedź o przyznaniu miejsca na Forum zostanie wysłana 14 sierpnia i wtedy można 
zamawiać bilety. 
Ilość miejsc jest ograniczona. W procesie weryfikacji zgłoszeń organizatorzy będą dążyć do 
zapewnienia reprezentatywności środowisk polonijnych w skali całego świata. 

ZAKWATEROWANIE  
jest w ośrodku szkoleniowo-konferencyjnym, Caritas Polska Centrum Okopowa, ul. 
Okopowa 55 i jest to nasza baza zarówno do spotkań, jak i transportów. Przydział pokoi 
odbywać się będzie 22 września sukcesywnie podczas rejestracji w Centrum Okopowa. 
Pokoje są 2-5 osobowe. 

ROZLICZENIA, ZWROT KOSZTÓW PODRÓŻY  
Zwroty kosztów podróży dla uczestników z Europy i Azji przewidziane są do kwoty 600 zł na 
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osobę, a z USA, Australii, Afryki i Ameryki płd do 1700 zł na osobę.  
(kwoty mogą ulec zmianie w zależności od zebranych zgłoszeń). 

Po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu na udział w Forum, prześlemy formularz, który 
trzeba będzie wypełnić w formacie WORD i odesłać wraz z kopią biletów oraz 
potwierdzeniem zapłaty za bilet (jeśli opłata została dokonana przelewem lub kartą płatniczą) 
na wskazany adres do Stowarzyszenia „Wspólnota Polska”.  Na tej podstawie będzie można 
otrzymać zwrot kosztów podróży na podane konto bankowe lub w gotówce. W informacji o 
zakwalifikowaniu zostanie podane gdzie i kiedy będą realizowane rozliczenia.  
 

REJESTRACJA 
odbywać się będzie 22 września przed wejściem do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Każdy 
otrzyma wtedy oficjalny identyfikator, którego posiadanie będzie konieczne podczas 
wszystkich dni.  
Identyfikator będzie równocześnie przepustką do Uniwersytetu Warszawskiego.  

WARSZTATY 
Zajęcia będą miały miejsce na Wydziale Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego, ul. 
Bednarska 2/4, Sala Kolumnowa I p. 
Należy zabrać ze sobą laptop. Zalecamy także przywiezienie egzemplarzy swoich 
wydawnictw.  

 

 


